
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

建設コンサルタント等 令和6年5月15日 令和6年度福岡空港南側拡張部漏水対策検討業務 (株)ニュージェック九州支店 979,000
役務の提供等 令和6年5月23日 三池港工事概要資料作成業務 (株)アカマ印刷福岡営業所 108,300
物品購入 令和6年5月31日 フラットファイル2袋外4点購入 (株)IRiGUCHI宮崎営業所 75,581
物品購入 令和6年6月28日 クリアーファイル5冊外4点購入 (株)IRiGUCHI宮崎営業所 31,812

役務の提供等 令和6年7月10日 令和６年度海象計送受波器１台外１点賃貸借 (株)ソニック 627,000
物品購入 令和6年7月25日 ゴム印8個外3点購入 (株)枦事務機 9,741

役務の提供等 令和6年7月25日 令和６年度博多港監督船用船 東亜建設工業(株)九州支店 897,600
測量・調査 令和6年7月31日 令和６年度三池港浚渫土砂性状試験 (株)ＥＮＪＥＣ 181,500
役務の提供等 令和6年8月6日 令和6年度航空写真撮影業務 九州航空(株) 946,000
役務の提供等 令和6年8月8日 博多港湾・空港整備事務所産業廃棄物処理業務 (株)石崎商店 72,600
役務の提供等 令和6年8月26日 浮桟橋修理 博多湾環境整備(株) 994,400

建設コンサルタント等 令和6年8月28日 令和6年度福岡空港地盤評価業務 基礎地盤コンサルタンツ(株)九州支社 759,000
役務の提供等 令和6年9月2日 令和6年度消防用設備保守点検外１件 (株)九州ビルサービス福岡 250,800
役務の提供等 令和6年10月25日 無線局再免許申請及び定期検査 古野電気㈱北九州支店福岡営業所 94,600

工事 令和6年11月5日 令和6年度長住宿舎キッチン更新工事 アイ・ティ・アサヒ(株) 539,000
物品購入 令和7年1月14日 クリアホルダー1袋外14点購入 キングテック(株) 78,892
工事 令和7年1月21日 令和６年度福岡空港施工管理用カメラ・モニタ装置システム更新工事 キングテック(株) 609,400
工事 令和7年1月24日 令和６年度庁舎洗面台更新工事 九州建設(株) 957,000

役務の提供等 令和7年2月5日 令和６年度庁舎非常用発電設備整備 千代田興産(株) 952,600
物品購入 令和7年2月6日 アンカーチェーン４本外１点 博多湾環境整備(株) 1,430,000
物品購入 令和7年2月25日 ソフトウェアライセンス１式購入 枦事務機(株) 70,180

令和６年度 九州地方整備局博多港湾・空港整備事務所におけるオープンカウンター方式による見積結果について


